

Name of work :- MMGSUY/2023-24 Jaynagar/04
LO32-T03 to Gobrahi

Schedule XLV-Form No. 134

Head :- (MMGSUY) SC

Agreement no :- 12/MBD/24-25

Jaynagar

DIVISION

Jaynagar

SUB-DIVISION

1386

Measurement Book

Nilamber Power private Limited.

44

44

Record measurements

1. Earthwork in excavation
for structures - do do
etc. .

$21\text{ m} \times 0.9\text{ m} \times 0.15\text{ m} = 28.35\text{ m}^3$

2. Providing PCC mix (1:2.5:5)
concrete for plain concrete
— do do etc.

$21\text{ m} \times 0.9\text{ m} \times 0.15\text{ m} = 2.835$

3. plain/reinforced concrete
in substructure
complete - do do etc.

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
1. Clearing & Grubbing and wey-do-do-etc.					
2. 26 Hec TM B, P-35					
@ 769.26 = 08 — Rs 173853-					
2. Scrapping & filling pits in road portion-do do-etc					
8775 m ² VTMB, P-35					
@ 15.42/m ² — Rs 135310-					
3. Construction of (V.S.B. Gully) by providing well gully etc. - do - do - etc.					
252.14 m ³ VTMB, P-35					
@ 2538.90 — Rs 64058-					
4. Providing laying & spreading and compacting-do-do-etc					
249.35 m ³ VTMB, P-35					
@ 5186.58/m ³ — Rs 129387.45					
5. Construction of Dry lean concrete sub-base-do - do - etc.					
138.14 m ³ VTMB, P-35					
@ 5711.13 — Rs 788935-					
6. Construction of panel con crete pavement (M.S.D.)-do-etc					
956.72 m ³ VTMB, P-36					
23.093 m ³ VTMB, P-45					
979.813 m ³ @ 8812.54 — Rs 8713026-					
Continuation					
Rs 11744556-122-					

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7. Providing and applying prime coat with Bitumen - do - do -					
3391.16 M ² Qty VTMB/P-36					
@ 55.03/M ² — Rs 186616=					
8. Providing and applying surf coat with bitumen - do - do - etc.					
25500 M ² Qty VTMB/P-36					
@ 18.89/M ² — Rs 481695=					
9. Providing and laying bituminous - do - do - etc.					
637.5 M ³ Qty VTMB/P-36					
@ 11607.87/M ³ — Rs 7400017=					
⑩ Providing and laying semi-dense bituminous - do - do - etc.					
318.78 M ³ Qty VTMB/P-37					64=
@ 13887.24/M ³ — Rs 4426609=					
⑪ Construction of sub grade earthen shoulder - do - do					
3603.00 M ³ Qty VTMB/P-37					
1499.00 — M ³ Qty VTMB/P-46					
5102.00 M ³ @ 264.72 — Rs 1356601=					
⑫ (Road Marking)					12=
Providing and applying of hot applied thermoplastic compound 2.5 m thick					

Continuation Rs 25540094= 3122=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
do do etc.					
380.00 M ² Qly VTM B, P-37					
30.00 M ² Qly VTM B, P-45					
410.00 M ²					
@ 995.20/M ²					408032=
(13) Providing and laying					
of hot applied thermoplastic					
Compound do do etc.					
(B.T. Position)					
680 M ² VTM B, P-37					
@ 886.50					Rs 602820=
14. C/A in excavation for					
structure as per drawing					

do do etc.					
315.548 M ³ Qly VTM B, P-38					
28.35 M ³ Qly VTM B, P-44					
343.895 M ³					
243 @ 405.83					Rs 139564=
15. Providing PCC M ₁₅ (1:2:5)					
concrete for plain cement					
do do etc.					
33.867 M ³ Qly VTM B, P-38					
2.835 M ³ Qly VTM B, P-44					
36.702 M ³					
@ 7563.96/M ³					Rs 277612=
16. Plain/reinforced cement					
concrete in slab structure					
complete do do etc.					

Continuation

Rs 27018122=

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
207.98 M ³ Poly VM B/P-38					
22.42 M ³ Poly VM B/P-45					
235.45 M ³					
@ 8777.37 —					Rs 213803=
7) providing and laying filter media with gravel sub base do do etc.					
2.06 M ³ Poly VM B/P-38					
2.913 M ³ Poly VM B/P-45					
24.974 M ³					
@ 4066.51 —					Rs 10557=
18) providing in weep hole do do etc.					
160 No Poly VM B/P-39					
20 No Poly VM B/P-45					
180 No Poly					
@ 157.63 —					Rs 28373=
19) plain/reinforced concrete in substructure do do etc.					
53.022 M ³ Poly VM B/P-39					
@ 8511.42/M ³ —					Rs 451293=
20 providing and laying Rec pipe 150-300 do do etc.					
15 M Poly VM B/P-39					
@ 7754.08 —					Rs 1163112=
21. Painting on parapet. Weell do do etc.					

Continuation

Rs 29829459=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(26) Printing News letters and figures of any shape — do — do — etc.					
88 Qty VTM B/P-41					
@ 0.77					6722
(27) Reinforced cement Concrete H/S grade do — do — etc					
32 No 10 VTM B/P-41					
@ 803.63					Rs 25716
(28) Providing and fixing of retro-reflective — do — etc					
(i) 600mm equilateral triangle					
26 Nos 10 VTM B/P-41					
@ 4091.77					Rs 106386
(ii) 600mm Circles					
16 No 10 VTM B/P-41					
@ 5415.49					Rs 86648
(iii) 600mm x 450mm rectangular					
16 Nos 10 VTM B/P-41					
@ 5279.99					Rs 84480
(iv) 900mm side octagon or					
8 No 10 VTM B/P-41					
@ 9470.02					Rs 75760
					Rs 3084432
Add 12% C.T.					Rs 5551999
Add 1% L.C					Rs 308441
					Rs 31152573

[illegible]